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TIMESPLITTERS FUTURE PERFECT

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0363

Producent Brak

Opis produktu
„TimeSplitters: Future Perfect” to trzecia edycjajednej z najbardziej innowacyjnych gier FPP na konsole. W walceukazanej z
perspektywy pierwszej osoby gracze prowadzą bój o własnąprzeszłość, teraźniejszość i przyszłość.

Świat przedstawiony w grze stoi na krawędzizagłady. Nagle, aby siać totalne zniszczenie pojawiły się złowrogiepostacie zwane
TimeSplitters. Głównym bohaterem gry jest znany jużz poprzednich części Cortez. Gracz wciela się w jego postać, abyprzeżyć
niesamowitą podróż w czasie i poznać pochodzenieTimeSplitters. Tylko w ten sposób można ocalić świat.

Akcja gry toczy się w różnych okresach i lokacjachważnych dla dziejów ludzkości. Wydarzenia mają miejsce w przedzialeod
1914 do 2401 roku. Każdy okres to zupełnie inne bronie, gadżety,przeciwnicy oraz otoczenie. Ponadto innowacyjna
możliwośćpodróżowania w czasie pozwala na paradoksy, których efektem będąspotkania gracza ze swoją własną postacią
rodem z przeszłości lub wwersji z przyszłości. W ten sposób gracze mają możliwośćnaprawienia błędów, które popełnili i
połączyć rzeczywistość wjedną całość.

Nowe bronie i gadżety - około 20 typów uzbrojenia w tymkarabiny, wyrzutnie rakiet oraz pistolet grawitacyjny
pozwalającyna używanie elementów otoczenia jako pocisków (m.in. postaci,pojazdów i różnych przedmiotów).
W trybie Story całą historię można przeżyć w wspólnie z innymgraczem dzięki opcji kooperacji;
Tryb Arcade pozwala na poznanie różnych mini gier, dodatkóworaz specjalnych map przygotowanych przez twórców;
Dzięki trybowi Challenge gracze mogą konkurować ze sobą. Doodblokowania jest wiele specjalnych przedmiotów,
którymi możnachwalić się przed znajomymi;
Zabawa w trybie multiplayer pozwala na rozgrywki jednocześniedla 16 graczy z całego świata. Wersja dla Sony
PlayStation 2obsługuje w tym celu technologię Network Adaptor;
Ulepszony edytor map z nowym interfejsem pozwala graczomjeszcze łatwiej tworzyć własne mapy i dzielić się nimi
wsieci;
Gra prezentuje jeszcze bardziej realistyczne otoczenie,spektakularne efekty, wysokiej jakości animowane
przerywniki,fizykę świata gry oraz usprawnioną sztuczną inteligencjęprzeciwników.

Film: http://www.youtube.com/v/c1wNQNM08HE%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: NIEMIECKI
Multiplayer: TAK
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